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Europass 

Curriculum Vitae 

 

  

  

Mbiemri / Emri 

 

Numri Personal i ID:  

Elizabeta Dodaj 

 

J45619032M 

 

Adresa   Tiranë, Albania  1007 

 

Telefoni 

 

0685069271 

  

  

E-mail betadodaj20@gmail.com 

  

Nacionaliteti Shqipëtare 

  

Data dhe vendi i lindjes 19.06.1994  Hot  Shkodër 

  

Gjinia Femër  

  

 

                                     

                                                    

Edukimi  

 

                              2013-2016  

 

  

 

2016-2018 

 

 

 

 

 

Bachelor në  Fizioterapi,  

Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike,  

Universiteti Mjekësisë Tiranë  

 

Mastër Shkencor në Fizioterapi,  

Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike,  

Universiteti Mjekësisë Tiranë 
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Eksperiencat e punës  

 

Shkurt 2023 - Aktualisht  
 

Shtator 2021- Shkurt 2023  

 

Korrik 2018- Gusht 2021  

 

Personel Akademik, Fakulteti I Shkencave të Rehabilitimit, UST 

 

Fizioterapiste, Spitali Universitar i Traumës, Tiranë  

 

Fizioterapiste në Spitalin Psikiatrik, Elbasan 

 

Spitali ‘Sadik Dinci’  

  

                    Tetor 2018- 2019 Personel Akademik, Fakulteti i Shkencave Mjekesore Teknike, Elbasan 

        

          

 

 

                                     

 

 

 

Trajnimet 

 

                              2010–2013 

 

 

 

 

 

 

    Pjesë e Kryqit Kuq Rrëshen 

                      Korrik- gusht  2011    Pjesëmarrëse në ‘Kids Who Care Theatre Camp, July Internacional. Dallas 

Texas 

                   4- 8 dhjetor 2019 Delegate ` Model United Nations Albania` Escaping the Chains of Time, 

Unblocking Eastern Europe`s potential to peace and prosperity in a post-

soviet era.  Ivanaj  Fondation Institute 

  

  

Konferenca dhe Eksperienca  

 

31 maj 2014 

 

14-15 qershor 2019 

 

27-28 janar 2018    

 

                   21-22 dhjetor 2019    

                                                

                                              

                

                         14 shkurt 2020 

 

Konferenca, Dëmtimi i Medulës Spinale 

 

1`st International Conference on Speech therapy and Physiotherapy` 

 

Kongresi i I Shkencave Mjekesore Teknike, Tiranë 

 

Lektore Aktive ``Konferenca Kombëtare e Sëmundjeve Kronike`` me temën 

``Përmirësmi i simptomave neuropsikiatrine përmes rehabilitimit fizik në 

pacientët me skizofreni`` Tirana Internacional, Tirana 

 

Revista Psikologjia: Stili i të jetuarit për një mendje të shëndetshme në një 

trup të shëndetshëm! 
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                           21 mars 2020 

 

 

 

                           12  tetor 2020 

 

 

                         13-16 maj 2021 

 

 

 

 

 

                                 Publikime 

                                     2021/03  

  

Revista Psikologjia: Pro Jetës, 21 Marsi, dita botërore e Sindromës Down 

dhe problematikat në Shqipëri! 

 

 

  Revista Psikologjia:  Si të kujdesemi për shëndetin mendor në kohën  e      

pandemisë! 

 

Active, ICMS (Internacional Congress of Medical Sciences). The effect of 

physical rehabilitation on improving scoliosis and quality of life in patients 

with Adolescent Idiopathic Scoliosis. A Systematic Review of Clinical Trials. 

Sofia, Bulgaria.  ISSN  2603-3615 

 

 

 

Buletini Shkencor, ISSN: 2221-5956, Bashkëautore, autore 2.  

Titulli: Efekti i ushtrimeve fizike te fëmijët e prekur nga crregullimi i spektrit 

të autizmit  

 

 

 

 

 

 

 

                  

                        Gjuhët  e huaja 

 

           Anglisht 4 shtator 2016 

 

                                    Italisht 

 

                                     

 

                                    Patente  

 

               Aftësit kompjuterike 

 

 

                         Aftesi teknike 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Certificate Of Achievement TOEIC B2 

 

   Aftësi të mira komunikuese dhe shkruese 

 

 

 

 Kategoria  B 

 

 Windows, Word , Exel 

 

 

 Aftësi diagnostifikuese dhe rehabilituese 

 Aftësi të mira në kërkime shkencore 

 Aftësi të mira shkruese dhe publikuese 

 


